
ZARZĄDZENIE NR 113/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 11 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 222/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 11 grudnia 2015 roku 
w sprawie zasad sporządzania cząstkowej deklaracji podatkowej VAT-7 przez gminne jednostki oraz 

zasad dotyczących wystawianych i otrzymywanych faktur zmienionego Zarządzeniami nr 83/2016 
Wójta Gminy Stegna z dnia 18 maja 2016 r., nr 132/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 7 września 

2016r. oraz nr 161/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 1 września 2017 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm.), ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług ( Dz.U. z 2017r. poz. 1221 ze 
zm.) oraz ustawy z dnia 15 grudnia 2017r. o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz niektórych 
innych ustaw, Wójt Gminy Stegna zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Dopisuje się do Zarządzenia § 3 ust. 3, który otrzymuje brzmienie:

„W celu umożliwienia dokonywania płatności w ramach mechanizmu podzielonej 
płatności (SPLIT PAYMENT) do rachunków rozliczeniowych założono rachunki VAT.”.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Z-ca Wójta Gminy

mgr Tomasz Gajewski

Id: BC01813C-32F5-4C7C-B99D-0B079D76F944. Podpisany Strona 1




